Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Титоренко»

Приказ

от 25.12.2008 г.
«О создании экспертной комиссии

для оценивания результативности

деятельности  работников школы»

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования на территории Саратовской области, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», решением Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от 11 июля 2008 года №590/44-03 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Энгельсского муниципального района».

Приказываю:

1. Для объективного оценивания результативности деятельности педагогических работников и учебно-вспомогательного персонала школы, в соответствии с утвержденными критериями, создать экспертную комиссию в следующем составе:

Калошина Олеся Владимировна -   заместитель директора по УВР,

Манузина Людмила Аркадьевна -  председатель профсоюзного комитета,

Исаева Элеонора Степановна  -  член Управляющего совета,

Таликова Валентина Геннадьевна -  учитель математики,

Родионова Валентина Ивановна - учитель математики.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                                                   Савенкова М.А.